MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia RXV-SXV 450-550 Pikes Peak 2009 Tank

Aprilia RXV-SXV 450-550 Pikes Peak 2009 Tank for a 2009 Aprilia RXV-SXV 450-550 Pikes Peak
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Tank für RXV-SXV 450-550 Pikes Peak 2009 Motocross. Das Bauteil Tank besteht aus 28 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 855846
855726
Kraftstofftank
Technical Specifications:Without decals applied[ND]

USD 1290.34
2 AP8220620
COVER
year: 2002[2], 2003[3]

USD 23.81
3 856932
GASKET
USD 25.01
4 AP9100080
PLATE
USD 9.34
5 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
MODELLO:RAMBLA 125cc BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[1], RAMBLA 250cc i.e. BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[2], RAMBLA 125cc WHITE (DIAMANTE) 2008 E3 (BOX)[3], RAMBLA 250cc i.e. BLUE (PLANET) 2008 E3 (BOX) [4]

USD 1.51
6 AP9100078
PIN
USD 8.62
7 AP9100767
GOMMINO 26x12,2
USD 9.31
8 AP8121811
T BUSH
Country:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California Approval)[CF], Switzerland[CH], USA (California Approval) [CZ], D, E, I, NL, CH[EU], United States of America[USA] Technical Specifications:Limited version 45 Km/h[45km], Full Power Version[f.p.]

USD 1.00
9 AP8150521
VITE TCEI M6X16 INOX
USD 1.51
10 AP8201431
Splint *
USD 2.65
11 AP9100082
DRIFT
USD 9.31
12 AP9100081
BUSH
USD 5.01
13 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.42
14 AP9100416
FUEL PUMP CPL.
USD 389.21
15 AP9100930
FUEL FILTER
USD 29.49
16 AP9100931
GASKET
USD 100.84
17 GU01103090
THERMISTOR
USD 101.67
18 AP8152273
Screw w/ flange M5x15
USD 1.51
19 AP9100415
PLATE
USD 9.34
20 AP8150413
Gewindeschraube Edelstahl *
USD 1.21
21 AP8220402
PIPE 5X9
USD 17.65
22 AP9100967
FUEL TANK COVER
USD 8.97
23 AP9100966
PLATE
USD 8.62
24 AP9100375
WASHER 24.8X6.2X1
USD 1.40
25 894642
UP.RH FUEL TANK DECAL
USD 5.99
26 894643
UP.LH FUEL TANK DECAL
USD 5.99
27 894674
LO.RH FUEL TANK DECAL
USD 7.48
28 894675
LO.LH FUEL TANK DECAL
USD 7.48

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 855846
855726
Kraftstofftank
Technical Specifications:Without decals applied[ND]

USD 1290.34
2 AP8220620
COVER
year: 2002[2], 2003[3]

USD 23.81
3 856932
GASKET
USD 25.01
4 AP9100080
PLATE
USD 9.34
5 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
MODELLO:RAMBLA 125cc BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[1], RAMBLA 250cc i.e. BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[2], RAMBLA 125cc WHITE (DIAMANTE) 2008 E3 (BOX)[3], RAMBLA 250cc i.e. BLUE (PLANET) 2008 E3 (BOX) [4]

USD 1.51
6 AP9100078
PIN
USD 8.62
7 AP9100767
GOMMINO 26x12,2
USD 9.31
8 AP8121811
T BUSH
Country:USA (49 Countries Approval)[AM], USA (California Approval)[CF], Switzerland[CH], USA (California Approval) [CZ], D, E, I, NL, CH[EU], United States of America[USA] Technical Specifications:Limited version 45 Km/h[45km], Full Power Version[f.p.]

USD 1.00
9 AP8150521
VITE TCEI M6X16 INOX
USD 1.51
10 AP8201431
Splint *
USD 2.65
11 AP9100082
DRIFT
USD 9.31
12 AP9100081
BUSH
USD 5.01
13 AP8152281
TE Schr. m. Flansch M6x30*
USD 1.42
14 AP9100416
FUEL PUMP CPL.
USD 389.21
15 AP9100930
FUEL FILTER
USD 29.49
16 AP9100931
GASKET
USD 100.84
17 GU01103090
THERMISTOR
USD 101.67
18 AP8152273
Screw w/ flange M5x15
USD 1.51
19 AP9100415
PLATE
USD 9.34
20 AP8150413
Gewindeschraube Edelstahl *
USD 1.21
21 AP8220402
PIPE 5X9
USD 17.65
22 AP9100967
FUEL TANK COVER
USD 8.97
23 AP9100966
PLATE
USD 8.62
24 AP9100375
WASHER 24.8X6.2X1
USD 1.40
25 894642
UP.RH FUEL TANK DECAL
USD 5.99
26 894643
UP.LH FUEL TANK DECAL
USD 5.99
27 894674
LO.RH FUEL TANK DECAL
USD 7.48
28 894675
LO.LH FUEL TANK DECAL
USD 7.48

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RXV-SXV 450-550 Pikes Peak 2009

Kundenbewertungen auf Trust Pilot